9°-A da Lei n° 10.925/2004, tendo como valor do pedido o montante de R$ 70.413,38, referente ao período de apuração: 01/04/2013 a 30/06/2013..
Passa-se à análise.
Trata-se o presente de pedido de ressarcimento de crédito presumido de COFINS relativo ao 2o trimestre de 20I3, comportando um crédito total no importe de R$ R$ 70.413,38 (setenta mil, quatrocentos e treze reais e trinta e oito centavos).
Em razão de liminar em mandado de segurança, concedida pela 3^ Vara Federal Cível da SJGO no processo 1005719-87.2019.4.01.3500, o procedimento fiscal 01.2.01.00-2019-00632-5 foi aberto com a finalidade de analisar

[...]

como valor do pedido o montante de R$ 70.413,38, referente ao período 

de apuração: 01/04/2013 a 30/06/2013.. 

Passa-se à análise. 

Trata-se o presente de pedido de ressarcimento de crédito presumido de 

COFINS relativo ao 2o trimestre de 20I3, comportando um crédito total no importe de R$ R$ 

70.413,38 (setenta mil, quatrocentos e treze reais e trinta e oito centavos). 

Em razão de liminar em mandado de segurança, concedida pela 3^ Vara 

Federal Cível da SJGO no processo 1005719-87.2019.4.01.3500, o procedimento fiscal 

01.2.01.00-2019-00632-5 foi aberto com a finalidade de analisar pedidos de ressarcimento de